УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от О /. Н , ЖЧ>1
ст-ца Брюховецкая

№ АА ,7 У

Об организации обучении участников
пилотного проекта по созданию

центров раннего физического развития детей
«СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 13 октября 2022 года № 47-01-13-
18540/22 об обучении специалистов из 146 дошкольных образовательных орга
низаций Краснодарского края, участников пилотного проекта по созданию цен
тров раннего физического развития детей «СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ»
п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующим муниципальным автономным дошкольным образователь
ным учреждением детским садом № 1 «Белоснежка» ст. Переясловской муни
ципального образования Брюховецкий район Е.Е. Рубан и муниципальным ав
тономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6
«Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
(далее - МАДОУ ДС № 6 «Ромашка») Н.Н. Деревянко, участников пилотного
проекта по созданию центров раннего физического развития детей «СТАНЬ
ЧЕМПИОНОМ»:

1) обеспечить 3 ноября 2022 года в 10:00 часов участие педагогических
работников подведомственных организаций в обучении по работе с аппаратно-
программным комплексом для скрининговой оценки организма и тестирования
уровня физической подготовленности детей дошкольного возраста в рамках
участия в пилотном проекте;

2) принять личное участие в обучении по работе с аппаратно-
программным комплексом для скрининговой оценки организма и тестирования
уровня физической подготовленности детей дошкольного возраста в рамках
участия в пилотном проекте.

2. Заведующему МАДОУ ДС Ха 6 «Ромашка» Н.Н. Деревянко предоста
вить помещение физкультурного зала дошкольной организации и оказать со
действие сотрудникам АНО «СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ», привлеченным для про

2
ведения обучения, в организации пространства для обучения педагогических
работников.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела дошкольного образования и воспитания управления
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район
Т.И. Бикус.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального образования /
Брюховецкий район Е.И. Кравцова